
New York State Tax Commission
TAX APPEALS BUREAU
v v . A .  H a r n m a n  c a m o u s
Albany ,  New York  12227

D e c e m b e r  1 1 ,  1 9 8 5

Kir i t  & Chandral ikha Dharia
6  Es ta tes  Dr ive
East  l { i l l s ,  NY L1576

Dear  Mr .  &  Mrs .  Dha r l a :

Please take not ice of  the Defaut t  Order  of  the State Tax Coumission enclosed
he rew i th .

Please take further not ice t ,hat pursuant to Sect ion(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding ln court  to revie\^r this decision must be commenced wlthin 4 rnonths
f r om the  da te  o f  t h i s  no t , i ce .

Inqui r ies concerning the computat ion of  tax due or  refund
wi th th is  decis ion may be addressed Lo the unders igned at

a l lowed in accordance
the above address.

you rs ,

Pet , l t ioner  I  s  Representat ive
John Marot ta
Haven Commercia l  Serv i ,ces,  Inc.
PO BOX 515
R ichnond  H i l l ,  NY  11418
Taxing Bureauts Representat ive

waz
3il::1, zii':i"v^m



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the  Mat te r  o f  the  Pet i t ion

o f

Kirit & Chandralikha Dharia DEFAULT ORDER

85-C-29

for  Redetermlnat ion of  a Def ic iencv or  Revis ion of  :

a Determinat ion or Refund of

NYS & NYC Incorne Tax under Art ic le 22 & 30

of the Tax Law for the Year 1980.

Pet i t ioner(s)  Ki r i t  & Chandral ikha Dhar ia f i led a pet i t ion for

redet ,erminat ion of  a def ic iencv or  rev l ,s lon of  a determinat ion or  refund of  NYS &

NYC Income Tax under Ar t ic le  22 & 30 of  the Tax Law for  the Year 1980.  F i le  No.

59826.

A pre-hear ing conference on the pet i t ion was scheduled before Kath leen

Beruard,  at  the of f ices of  the Stat ,e Tax Conmission,  114 Old Country Road -  2nd

F l . ,  M i n e o l a ,  N e w  Y o r k  1 1 5 0 1  o n  W e d n e s d a y ,  O c t o b e r  9 ,  1 9 8 5  a t  1 1 : 0 0  a . n .  N o t l c e

of  sa id pre-hear ing conference r^ras g i .ven to pet i t , ioner(s) .  Pet i t ioner(s)  d id not

appear at  the pre-hear ing conference.  A defaul t  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commlssion, i t  is

ORDERED that rhe petirion of Kirit & Chandrallkha Dharia be and the same is

hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T i { E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
D E C E M B E R  1 1 ,  1 9 8 5


